رو به رو شویم.
وی گفت: تهدیدهای )رژیم( اسرائیل علیه عراق با هدف
گسترش دایره جنگ انجام می شود. ما به هیچ طرفی اجازه
نخواهیم داد که عراق را وارد جنگ و درگیری کند. تصمیم
جنگ و صلح با ما است. رئیس جمهور عراق همچنین نسل

کشی های رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم کرد.
معارضان مسلح در ســوریه از بامداد هفتم آذر ۱۴۰۳
برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ با هدف برکناری بشاراسد از قدرت؛
عملیات خود را در مناطق شمال غرب، غرب و جنوب غرب
حلب، آغاز و ســرانجام پس از یازده روز؛ در تاریخ یکشنبه
۱۸ آذرماه کنترل خود بر شــهر دمشــق و خروج اسد از
کشور را اعلام کردند.